UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Expedita Juris Divini, Natvralis, Et Ecclesiastici Moralis
Expositio**

Tamburini, Tommaso

Coloniæ Agrippinæ, 1665

An, quando erratum est in nomine Diœcesis? paragrapho 7.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40132

§. VI.

Quando erratum est in nomine supplicium.

Dupplici modo solet poni nomen, & cognomen supplicantum in petitio-
ne dispensationis, vel scilicet sub propriis
vocabus v. gr. *Supplicatur Beat. Vestra ex
parte Petri de Marinis. & Berta de Martellis.*
Vel, sub nomine parentum (quod faciunt
sepe Curiales, quia non bene legunt cog-
nomen supplicantum, cum tamen habeant
arborem consanguinitatis, ad ipsos à parti-
bus transmissam) ut, *Supplicatur Beat. Ve-
stra ex parte Petri Francisci, & Berta marie,*
cum F. & M. Majusculis, significantes Pe-
terum esse filium Francisci, & Bertam esse fi-
liam Mariæ. Nam, ne quis putes unam,
eandemque personam habere illa duo no-
mina, sic solent scribere majuscule; cum
scribant litteris minoribus, quando illa duo
nomina sunt eisdem personæ, sic; *Ex parte
Petri Francisci, & Berta Mariz,* ut recte notar-

Conr. de Conradus. a

diff. l. 7. c. 2. Porro, siue eretur in nomine, sive in
cognomine, quoconque ex praedictis duo-
bus modis indicata fuerint, si constet de
corpo, hoc est de personis postulantibus
dispensationem, ut, si loco Petri dicatur
Titius, loco Berta dicitur Agatha, valida
b Sanc. 1.8 b erit pro utroque foro dispensatio (si con-
mat. d. 2.1 stet, inquam, nam secus indeterminata
n. 37. & fuisset dispensatio, atque adeo nulla.) Ra-
comm. ap. 1.8 tio est, quia jam ad illa personam direxit in-
Dian. p. 8. tentio Pontifex. Confirmatur, quia in
tr. 3 ref. 6.8 Penitentiaria pro dispensationibus in occul-
tis impedimentis, nec nominantur quidem
supplicants, sed solam significatur perso-
na, ut de ipsa constet: sic: *Quidam ta-
lis Diocesis cognovit occulse Sororem sua Spon-
sa, &c.*

Confirmatur Secundò, à simili, nam in Ju-
c. in Inst. re c. Civili habetur hæc dispositio: Si quis,
delegatis l. in Nomine, Cognomine, Prænomine, Ag-
si quis in nomine Legatarii, Testator erraverit, si tibi
fundo ff. de de persona constat, nihilominus legatum va-
legatis pri- let. Nomina enim significandorum homi-
num gratia, reperta sunt, qui, si alio quolibet
modo intelligantur, nihil interest. Hacte-
nus Textus.

3. Quod, si Conradus loc. cit. dicat,
dispensationem censeri invalidam in Roma-
na Curia, si erratum sit in nomine, vel Cog-
nominis, intelligo, id esse pro foro exter-
no, quando in illo, & pro illo, de persona con-
stat forte non potest.